Se respinge ca neîntemeiată, contestația depusă de către Rudi Oleg împotriva deciziei 
asupra cauzei contravenționale din 22.05.2025.
         Se menține fără modificări decizia asupra cauzei contravenționale din 22.05.2025 seria nr. 
D01 494174 prin  care în privința lui Rudi Oleg a fost aplicată amendă în mărime de  375 (trei 
sute șaptezeci și cinci) unități convenționale - echivalentul a 18 750 (optsprezece mii șapte sute 
cincizeci) lei, pentru comiterea contravenției prevăzute de art. 471  alin. (1) Cod Contravențional.

Hotărârea este irevocabilă. 

Preşedintele şedinţei,
Judecător                                                                              Ghenadie Purici